

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **01/2023**
TIPO: **MP**
PREGOEIRO: **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMES ELETRÔNICOS

				TOTAL DO PROCESSO:	46.376,31
FORNECEDOR	SEGVILLE VIGILANCIA	CNPJ/CPF:	03174488000161	TOTAL:	46.376,31
1					
Itens do lote:	16	Valor Inicial:	46.376,31	Valor final:	46.376,31
				Valor total:	46.376,31
Item:	1	Unidade:	MÊS	Marca:	Serviço
				Modelo:	Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMESELETRÔNICOS COM					
Quantidade:	12	Valor unitário:	303,1300	Valor total item:	3.637,56
Item:	2	Unidade:	SERVIÇO	Marca:	Serviço
				Modelo:	Serviço
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE					
Quantidade:	1	Valor unitário:	855,0000	Valor total item:	855,00
Item:	3	Unidade:	MÊS	Marca:	Serviço
				Modelo:	Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMESELETRÔNICOS COM					
Quantidade:	12	Valor unitário:	336,4600	Valor total item:	4.037,52
Item:	4	Unidade:	SERVIÇO	Marca:	Serviço
				Modelo:	Serviço
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE					
Quantidade:	1	Valor unitário:	1.060,0000	Valor total item:	1.060,00
Item:	5	Unidade:	MÊS	Marca:	Serviço
				Modelo:	Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMESELETRÔNICOS COM					
Quantidade:	12	Valor unitário:	403,1300	Valor total item:	4.837,56
Item:	6	Unidade:	SERVIÇO	Marca:	Serviço
				Modelo:	Serviço
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE					
Quantidade:	1	Valor unitário:	1.260,0000	Valor total item:	1.260,00
Item:	7	Unidade:	MÊS	Marca:	Serviço
				Modelo:	Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMESELETRÔNICOS COM					
Quantidade:	12	Valor unitário:	336,4600	Valor total item:	4.037,52

Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE			
Quantidade: 1	Valor unitário: 1.060,0000	Valor total item: 1.060,00	
Item: 9	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMESELETRÔNICOS COM			
Quantidade: 12	Valor unitário: 834,8800	Valor total item: 10.018,56	
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE			
Quantidade: 1	Valor unitário: 2.630,0000	Valor total item: 2.630,00	
Item: 11	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMESELETRÔNICOS COM			
Quantidade: 12	Valor unitário: 336,4600	Valor total item: 4.037,52	
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE			
Quantidade: 1	Valor unitário: 1.060,0000	Valor total item: 1.060,00	
Item: 13	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMESELETRÔNICOS COM			
Quantidade: 12	Valor unitário: 269,8000	Valor total item: 3.237,60	
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE			
Quantidade: 1	Valor unitário: 685,0000	Valor total item: 685,00	
Item: 15	Unidade: MÊS	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMES ELETRÔNICOS COM			
Quantidade: 12	Valor unitário: 269,7900	Valor total item: 3.237,48	
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE			
Quantidade: 1	Valor unitário: 684,9900	Valor total item: 684,99	